
FAX: 03-3830-1847

開幕・代々木セントラル　入場券申込書 年 月 日

太枠内にのみ必要事項を記入して下さい

　　１．郵送　※ご請求書を同封しお送りさせていただきます

　　２．試合当⽇チケット引換所にてお渡し　※現⾦をお釣りのないようご持参ください

住所 〒 -

ビル・マンション名

〔法人の場合〕 社名 部署

お名前

TEL.

※日中繋がる連絡先をご記入ください

E-mail

■お申込み枚数

Ｆリーグシート

プレミアムシート

エキサイティングシート

カテゴリー１ 一般

小中学生

カテゴリー２ 一般

小中学生

Ｆリーグシート

プレミアムシート

エキサイティングシート

カテゴリー１ 一般

小中学生

カテゴリー２ 一般

小中学生

以下、事務局使用欄

⾦　額

前売価格

（税込）

関係団体

2015

お申込日

お受け取り方法

日本フットサルリーグ事務局

¥4,500

¥500

¥6,000

開催日

発送受付 ⼊⼒

合　計

⼊⾦確認仕分

受付番号

請求書

¥7,000

数　量

¥2,000

¥500

¥6,000

¥7,000

¥800

¥2,000

¥4,500

¥2,5005/2(土)

5/3(日・祝) ¥2,500

¥800

区　分

チーム名等

郵送の場合

お届け先


